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MATRICULADOS 2023-II 

 

 

 

 

SEMESTRE I TURNO TARDE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 BUITRON CARRANZA RENZO PAOLO 60775463 ESTUDIANTE REGULAR 

2 COAGUILA PACSI ALBERTO JUNIOR 61350663 ESTUDIANTE REGULAR 

3 CUAYLA MAMANI NELSI ADELAYDA 74370522 ESTUDIANTE REGULAR 

4 FLORES ROJAS TIAGO GABRIEL 74307383 ESTUDIANTE REGULAR 

5 LA TORRE FANEGAS DANIEL GUILLERMO 72938790 ESTUDIANTE REGULAR 

6 MAMANI CHAVEZ ARNOLD ABRAHAM 73964539 ESTUDIANTE REGULAR 

7 MARES CASTILLO ANGELES ARIANA 73653580 ESTUDIANTE REGULAR 

8 QUISPE CONDORI SEBASTIAN ANDRE 72479691 ESTUDIANTE REGULAR 
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SEMESTRE II TURNO MAÑANA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ALVARADO NINA JENNIFER MARJORY 71983294 ESTUDIANTE REGULAR 

2 ALVAREZ CHAMBI ESTEFANI FABIOLA 63364416 ESTUDIANTE REGULAR 

3 BERMEJO TORRES MARIA SOFIA 71267314 ESTUDIANTE REGULAR 

4 CUAYLA QUISPE GONZALO ALBERTO 75506366 ESTUDIANTE REGULAR 

5 DIAZ COLQUE LUIS FERNANDO 77392046 ESTUDIANTE REGULAR 

6 GARCIA ESTRADA LUIS ANGEL 72132710 ESTUDIANTE REGULAR 

7 LLAMOCA CAHUANA YANCKO MARCIO 73884164 ESTUDIANTE REGULAR 

8 LOAYZA MARCA ANA MILAGROS 77322800 ESTUDIANTE REGULAR 

9 MALLENA CHAMBILLA FRANKLIN NICHOLSON 74148422 ESTUDIANTE REGULAR 

10 MAMANI HUACHO AYDE MONICA 74288152 ESTUDIANTE REGULAR 

11 MAMANI PARE KENYI FRANK 72253941 ESTUDIANTE REGULAR 

12 MAQUERA QUISPE EDIL DENILSSON 73235917 ESTUDIANTE REGULAR 

13 MARCA VALDIVIA ASHLEY LUCERO 73469577 ESTUDIANTE REGULAR 

14 PEREZ LOPEZ JOSHUA MANUEL 73140708 ESTUDIANTE REGULAR 

15 PRADA ALIAGA WILLY SANDRO 76434360 ESTUDIANTE REGULAR 

16 RAMOS CCALAHUILLE CARMEN ESTELA 74447914 ESTUDIANTE REGULAR 

17 SALAZAR PAUCAR MARIANA DOMINGA 76794893 ESTUDIANTE REGULAR 

18 SANCHEZ HANCCO CRISTIAN 73424840 ESTUDIANTE REGULAR 

19 TALA CALLA JEAN DAVID 74961097 ESTUDIANTE REGULAR 

20 TORRRES DAVILA KAREN LIZBETH 40387303 ESTUDIANTE REGULAR 

21 TORRES VELASQUEZ NATHALY BRENDA 72774594 ESTUDIANTE REGULAR 

22 TUMILE CHAMA LUCERO YOYA 76339608 ESTUDIANTE REGULAR 

23 VELASQUEZ VARGAS MERY YOSIDA 75858647 ESTUDIANTE REGULAR 

24 YANQUE CAHUI CAROLINA DEL PILAR 61083720 ESTUDIANTE REGULAR 

25 ZEA MAMANI MISHELL ANDREA 74527673 ESTUDIANTE REGULAR 
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SEMESTRE II TURNO NOCHE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ALCCAHUAMAN CHALLA NELINDA 77326854 ESTUDIANTE REGULAR 

2 APARICIO MAMANI BEYKER 74156134 ESTUDIANTE REGULAR 

3 ARPASI CORDOVA JOE FELIPE 77481158 ESTUDIANTE REGULAR 

4 CAHUI LIMA JOSE JUAN 75419569 ESTUDIANTE REGULAR 

5 CHAMBI FLORES SHAONY NATHYELI 71994963 ESTUDIANTE REGULAR 

6 CHAMBILLA MAMANI VICTOR SAUL 76969077 ESTUDIANTE REGULAR 

7 CUYO ROA YAQUELIN NOHEMI 73951321 ESTUDIANTE REGULAR 

8 EUGENIO CRUZ JHON DENILSON 75850130 ESTUDIANTE REGULAR 

9 HUALLPA VIZCARRA MILTHON SEBASTIAN 73983180 ESTUDIANTE REGULAR 

10 HUAMAN QUILCAHUANCA KENYI ARCHY STYF 71316773 ESTUDIANTE REGULAR 

11 JIMENEZ SOCOLA FABRIZIO EFRAYN 92519419 ESTUDIANTE REGULAR 

12 PEÑALOZA SURCO MIRIAM LOURDES 60867203 ESTUDIANTE REGULAR 

13 PEREZ CHAIÑA KENYI SMITH 75850121 ESTUDIANTE REGULAR 

14 QUECAÑO FLORES LUIS ANGEL 75904798 ESTUDIANTE REGULAR 

15 QUISPE ADUVIRI NAYELI MIRYAN 74031830 ESTUDIANTE REGULAR 

16 RAMIREZ MELO YERSON EDER 70075562 ESTUDIANTE REGULAR 
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SEMESTRE III TURNO NOCHE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 JUAREZ VASQUEZ BEATRIZ SANDRA 74373617 ESTUDIANTE REGULAR 

2 QUISPE SONCCO GABRIEL OMAR 76438831 ESTUDIANTE REGULAR 

3 RAMOS RAMOS ELOY ERICK 73573830 ESTUDIANTE REGULAR 

4 SANCHEZ APARICIO ABEL SANTIAGO 75922012 ESTUDIANTE REGULAR 

5 TALA GOMEZ MARICIELO ALESSANDRA 75725794 ESTUDIANTE REGULAR 

6 TICONA MAMANI JULIO CESAR 73001691 ESTUDIANTE REGULAR 

 

 

 
SEMESTRE IV TURNO MAÑANA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ARPASI CORDOVA GRECIA KORAL 75670731 ESTUDIANTE REGULAR 

2 CAUNA MAMANI DINA ESTHER 74575117 ESTUDIANTE REGULAR 

3 CCALLOAPAZA TORRES KEVIN MIKE 78546551 ESTUDIANTE REGULAR 

4 ENRIQUEZ ARMUTO FRANCISCO 75827897 ESTUDIANTE REGULAR 

5 MAMANI MAMANI DIEGO ARMANDO 74143426 ESTUDIANTE REGULAR 

6 MAMANI VIZCARRA GONZALO 75662056 ESTUDIANTE REGULAR 

7 PAREDES MAMANI YESSENIA MAYLI 70972053 ESTUDIANTE REGULAR 

8 POCCORPACHI VALDIVIA BERNY SMITH 75353095 ESTUDIANTE REGULAR 

9 QUISPE TAIPE GLADYS ROSARIO O4436718 ESTUDIANTE REGULAR 

10 RAMOS FALCON EDWIN GABRIEL 73675720 ESTUDIANTE REGULAR 
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MATRICULADOS 2023-I 

 

 
SEMESTRE I TURNO MAÑANA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ALVARADO NINA JENNIFER MARJORY 71983294 ESTUDIANTE REGULAR 

2 ALVAREZ CHAMBI ESTEFANI FABIOLA 63364416 ESTUDIANTE REGULAR 

3 BERMEJO TORRES MARIA SOFIA 71267314 ESTUDIANTE REGULAR 

4 BRICEÑO TORRICO, GABRIELA BELEN 71415637 ESTUDIANTE REGULAR 

5 CUAYLA QUISPE GONZALO ALBERTO 75506366 ESTUDIANTE REGULAR 

6 DIAZ COLQUE LUIS FERNANDO 77392046 ESTUDIANTE REGULAR 

7 GARCIA ESTRADA LUIS ANGEL 72132710 ESTUDIANTE REGULAR 

8 LLAMOCA CAHUANA YANCKO MARCIO 73884164 ESTUDIANTE REGULAR 

9 LOAYZA MARCA ANA MILAGROS 77322800 ESTUDIANTE REGULAR 

10 MALLENA CHAMBILLA FRANKLIN NICHOLSON 74148422 ESTUDIANTE REGULAR 

11 MAMANI HUACHO AYDE MONICA 74288152 ESTUDIANTE REGULAR 

12 MAMANI PARE KENYI FRANK 72253941 ESTUDIANTE REGULAR 

13 MAQUERA QUISPE EDIL DENILSSON 73235917 ESTUDIANTE REGULAR 

14 MARCA VALDIVIA ASHLEY LUCERO 73469577 ESTUDIANTE REGULAR 

15 PEREZ LOPEZ JOSHUA MANUEL 73140708 ESTUDIANTE REGULAR 

16 PRADA ALIAGA WILLY SANDRO 76434360 ESTUDIANTE REGULAR 

17 RAMOS CCALAHUILLE CARMEN ESTELA 74447914 ESTUDIANTE REGULAR 

18 SALAZAR PAUCAR MARIANA DOMINGA 76794893 ESTUDIANTE REGULAR 

19 SANCHEZ HANCCO CRISTIAN 73424840 ESTUDIANTE REGULAR 

20 TALA CALLA JEAN DAVID 74961097 ESTUDIANTE REGULAR 

21 TORRRES DAVILA KAREN LIZBETH 40387303 ESTUDIANTE REGULAR 

22 TORRES VELASQUEZ NATHALY BRENDA 72774594 ESTUDIANTE REGULAR 

23 TUMILE CHAMA LUCERO YOYA 76339608 ESTUDIANTE REGULAR 

24 VELASQUEZ VARGAS MERY YOSIDA 75858647 ESTUDIANTE REGULAR 

25 YANQUE CAHUI CAROLINA DEL PILAR 61083720 ESTUDIANTE REGULAR 

26 ZEA MAMANI MISHELL ANDREA 74527673 ESTUDIANTE REGULAR 
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SEMESTRE I TURNO NOCHE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ALCCAHUAMAN CHALLA NELINDA 77326854 ESTUDIANTE REGULAR 

2 APARICIO MAMANI BEYKER 74156134 ESTUDIANTE REGULAR 

3 ARPASI CORDOVA JOE FELIPE 77481158 ESTUDIANTE REGULAR 

4 CAHUI LIMA JOSE JUAN 75419569 ESTUDIANTE REGULAR 

5 CENTENO MAMANI GRETY ESPERANZA 76168415 ESTUDIANTE REGULAR 

6 CHAMBI FLORES SHAONY NATHYELI 71994963 ESTUDIANTE REGULAR 

7 CHAMBILLA MAMANI VICTOR SAUL 76969077 ESTUDIANTE REGULAR 

8 CHURA INQUILLA ALEX DAVID 77069594 ESTUDIANTE REGULAR 

9 CUYO ROA YAQUELIN NOHEMI 73951321 ESTUDIANTE REGULAR 

10 EUGENIO CRUZ JHON DENILSON 75850130 ESTUDIANTE REGULAR 

11 FLORES MAQUERA LUCY MARIELA 77338519 ESTUDIANTE REGULAR 

12 HUALLPA VIZCARRA MILTHON SEBASTIAN 73983180 ESTUDIANTE REGULAR 

13 HUAMAN QUILCAHUANCA KENYI ARCHY STYF 71316773 ESTUDIANTE REGULAR 

14 JIMENEZ SOCOLA FABRIZIO EFRAYN 92519419 ESTUDIANTE REGULAR 

15 PAMPAS TORRES MARIA ESTHER 70872626 ESTUDIANTE REGULAR 

16 PEÑALOZA SURCO MIRIAM LOURDES 60867203 ESTUDIANTE REGULAR 

17 PEREZ CHAIÑA KENYI SMITH 75850121 ESTUDIANTE REGULAR 

18 QUECAÑO FLORES LUIS ANGEL 75904798 ESTUDIANTE REGULAR 

19 QUISPE ADUVIRI NAYELI MIRYAN 74031830 ESTUDIANTE REGULAR 

20 RAMIREZ MELO YERSON EDER 70075562 ESTUDIANTE REGULAR 

SEMESTRE II TURNO NOCHE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 CHAMA MACHACA FRANCOS ARINZA 72351229 ESTUDIANTE REGULAR 

2 JUAREZ VASQUEZ BEATRIZ SANDRA 74373617 ESTUDIANTE REGULAR 

3 QUISPE SONCCO GABRIEL OMAR 76438831 ESTUDIANTE REGULAR 

4 RAMOS RAMOS ELOY ERICK 73573830 ESTUDIANTE REGULAR 

5 SANCHEZ APARICIO ABEL SANTIAGO 75922012 ESTUDIANTE REGULAR 

6 TALA GOMEZ MARICIELO ALESSANDRA 75725794 ESTUDIANTE REGULAR 

7 TICONA MAMANI JULIO CESAR 73001691 ESTUDIANTE REGULAR 



 
                                                         

 

 

 

 

 Asoc. Virgen de las Mercedes A-7 Telf. 053 462858-938138479 

 

Instituto de Educacion Superior Tecnologico Privado 

“ITEP-1 MOQUEGUA” 
¡¡¡Desafía tus limites…!!! 

 
SEMESTRE III TURNO MAÑANA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ARPASI CORDOVA GRECIA KORAL 75670731 ESTUDIANTE REGULAR 

2 CAUNA MAMANI DINA ESTHER 74575117 ESTUDIANTE REGULAR 

3 CCALLOAPAZA TORRES KEVIN MIKE 78546551 ESTUDIANTE REGULAR 

4 ENRIQUEZ ARMUTO FRANCISCO 75827897 ESTUDIANTE REGULAR 

5 MAMANI MAMANI DIEGO ARMANDO 74143426 ESTUDIANTE REGULAR 

6 MAMANI VIZCARRA GONZALO 75662056 ESTUDIANTE REGULAR 

7 PAREDES MAMANI YESSENIA MAYLI 70972053 ESTUDIANTE REGULAR 

8 POCCORPACHI VALDIVIA BERNY SMITH 75353095 ESTUDIANTE REGULAR 

9 QUISPE TAIPE GLADYS ROSARIO O4436718 ESTUDIANTE REGULAR 

10 RAMOS FALCON EDWIN GABRIEL 73675720 ESTUDIANTE REGULAR 
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SEMESTRE I TURNO NOCHE 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 BELLIDO ALI WILLIAN 75886005 BECADO PERIODO 2022-II 

2 CHAMA MACHACA FRANCOS ARINZA 72351229 BECADO PERIODO 2022-II 

3 JUAREZ VASQUEZ BEATRIZ SANDRA 74373617 BECADO PERIODO 2022-II 

4 MAMANI FLORES VICTOR FERNANDO 72745071 BECADO PERIODO 2022-II 

5 QUISPE SONCCO GABRIEL OMAR 76438831 BECADO PERIODO 2022-II 

6 RAMOS GOMEZ LENIN FLORENCIO 72681274 BECADO PERIODO 2022-II 

7 RAMOS RAMOS ELOY ERICK 73573830 BECADO PERIODO 2022-II 

8 SANCHEZ APARICIO ABEL SANTIAGO 75922012 BECADO PERIODO 2022-II 

9 TALA GOMEZ MARICIELO ALESSANDRA 75725794 BECADO PERIODO 2022-II 

10 TICONA MAMANI JULIO CESAR 73001691 BECADO PERIODO 2022-II 

SEMESTRE II TURNO MAÑANA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 ARPASI CORDOVA GRECIA KORAL 75670731 BECADO PERIODO 2022-II 

2 CAUNA MAMANI DINA ESTHER 74575117 BECADO PERIODO 2022-II 

3 CCALLOAPAZA TORRES KEVIN MIKE 78546551 BECADO PERIODO 2022-II 

4 CHARRES MAMANI BRETT AXEL 75555935 BECADO PERIODO 2022-II 

5 ENRIQUEZ ARMUTO FRANCISCO 75827897 BECADO PERIODO 2022-II 

6 MAMANI MAMANI DIEGO ARMANDO 74143426 BECADO PERIODO 2022-II 

7 MAMANI VIZCARRA GONZALO 75662056 BECADO PERIODO 2022-II 

8 PAREDES MAMANI YESSENIA MAYLI 70972053 BECADO PERIODO 2022-II 

9 POCCORPACHI VALDIVIA BERNY SMITH 75353095 BECADO PERIODO 2022-II 

10 QUISPE TAIPE GLADYS ROSARIO O4436718 BECADO PERIODO 2022-II 

11 RAMOS FALCON EDWIN GABRIEL 73675720 BECADO PERIODO 2022-II 
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 MATRICULADOS 2022-I 

 

 

 

 

 

SEMESTRE I TURNO MAÑANA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION 

1 Arpasi Cordova Grecia Koral 75670731 BECADO PERIODO 2022-I 

2 Cauna Mamani Dina Esther 74575117 BECADO PERIODO 2022-I 

3 Ccalloapaza Torres Kevin Mike 78546551 BECADO PERIODO 2022-I 

4 Charres Mamani Brett Axel 75555935 BECADO PERIODO 2022-I 

5 Diez Canseco Zapata Carmen Milagros 04744483 BECADO PERIODO 2022-I 

6 Enriquez Armuto Francisco 75827897 BECADO PERIODO 2022-I 

7 Esquivel Reynoso Yuliana Ybeth 72028409 BECADO PERIODO 2022-I 

8 Flores Quispe Gian Marco 74062575 BECADO PERIODO 2022-I 

9 Flores Cordova Juan Legario 74289702 BECADO PERIODO 2022-I 

10 Ibañez Linares Maria Alejandra 72707320 BECADO PERIODO 2022-I 

11 Mamani Mamani Diego Armando 74143426 BECADO PERIODO 2022-I 

12 Mamani Vizcarra Gonzalo 75662056 BECADO PERIODO 2022-I 

13 Paredes Mamani Yessenia Mayli 70972053 BECADO PERIODO 2022-I 

14 Poccorpachi Valdivia Berny Smith 75353095 BECADO PERIODO 2022-I 

15 Quenaya Cuayla Josue David 72550765 BECADO PERIODO 2022-I 

16 Quispe Taipe Gladys Rosario 4436718 BECADO PERIODO 2022-I 

17 Ramirez Baldarrago Jesabely Rosmery 72756576 BECADO PERIODO 2022-I 

18 Ramos Falcon Edwin Gabriel 73675720 BECADO PERIODO 2022-I 

19 Valdivia Apaza Samuel Benito 72842945 BECADO PERIODO 2022-I 

20 Villalba Gil Israel 
CE 

003823603 
BECADO PERIODO 2022-I 


